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Milicz, 31.07.2015 r. 
Numer postępowania: MCM/WSM/ZP10/2015 
 
 

WYKONAWCY 
Dotyczy:  postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę materiałów opatrunkowych 

i staplerów  dla Milickiego Centrum Medycznego sp. z o.o., w Miliczu. 

 

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 3 ustawy Prawo zamówień publicznych, przedstawiam odpowiedzi na pytania 
Wykonawcy, dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia: 

 
 
PYTANIE NR 1:Dotyczy Pakietu Nr 22 – staplery i ładunki do sztaplerów:  
Prosimy o potwierdzenie czy w pozycjach od 1 do 12 podane przez Zamawiającego rozmiary staplerów liniowych 
oraz ładunków oznaczają długość linii szwu staplera? 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Tak, Zamawiający potwierdza, że w Pakiecie Nr 22 w pozycjach 1-12 podane przez Zamawiającego 
rozmiary staplerów liniowych oraz ładunków oznaczają długość linii szwu sztaplera. 

 
PYTANIE NR 2: Dotyczy Pakietu Nr 22– staplery i ładunki do sztaplerów:   
Wnosimy o dopuszczenie w pozycjach nr 13, 14, 15 i 16 w/w pakietu możliwości zaoferowania równoważnych 
jednorazowych staplerów okrężnych wygiętych w wymaganych przez Zamawiającego rozmiarach bez łamanej 
głowicy, ale posiadające inne rozwiązanie techniczne pozwalające na sprawne i łatwe wyciągnięcie główki staplera po 
dokonaniu zespolenia. Staplery, które chcemy Państwu zaproponować są obecnie dostarczane i używane w Państwa 
szpitalu. 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na możliwość zaoferowania w Pakiecie Nr 22 w pozycjach 13, 14, 15 i 16 
równoważnych jednorazowych staplerów okrężnych wygiętych w wymaganych przez Zamawiającego 
rozmiarach bez łamanej głowicy, ale posiadające inne rozwiązanie techniczne pozwalające na sprawne 
i łatwe wyciągnięcie główki staplera po dokonaniu zespolenia. 
 

PYTANIE NR 3: Dotyczy Pakietu Nr 18, poz. 1: 
Czy Zamawiający dopuści produkt o nastepujących właściwościach ? 
Zestaw do leczenia zaburzeń statyki narządów miednicy- plastyka przednia. 
Składa się z polipropylenowej, monofilamentowej, niewchłanialnej siatki o parametrach: grubość: 0,50 mm, 
gramatura: 57 g/m2, wielkość porów: 0,90 mm. 
Implant o anatomicznym kształcie, posiada 5 otworów 6 mm,brzegi zakończone pętelkami. Siatka posiada 4 ramiona 
mocujące – 2 z nich to przedłonowe  ramiona kotwiczące, pozostałe dwa to ramiona przezzasłonowe. W zestawie 
znajdują się dwa narzędzia jezdnorazowego użytku wykonane z niekorodującego chromu. Ergonomiczne uchwyty 
zapewniają optymalną kontrolę podczas wprowadzania igły. 
Zwracamy się z prośbą o wydzielenie tej pozycji z pakietu nr 18. 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na dopuszczenie w Pakiecie Nr 18 w pozycji 1 produkt o następujących 
właściwościach: 
Zestaw do leczenia zaburzeń statyki narządów miednicy- plastyka przednia. 
Składa się z polipropylenowej, monofilamentowej, niewchłanialnej siatki o parametrach: grubość: 0,50mm, 
gramatura: 57 g/m2, wielkość porów: 0,90mm. 
Implant o anatomicznym kształcie, posiada 5 otworów 6mm,brzegi zakończone pętelkami. Siatka posiada 4 
ramiona mocujące – 2 z nich to przedłonowe  ramiona kotwiczące, pozostałe dwa to ramiona 
przezzasłonowe. W zestawie znajdują się dwa narzędzia jezdnorazowego użytku wykonane 
z niekorodującego chromu. Ergonomiczne uchwyty zapewniają optymalną kontrolę podczas wprowadzania 
igły.  
Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie z Pakietu Nr 18 pozycji Nr 1 do osobnego pakietu. 
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PYTANIE NR 4: Dotyczy Pakietu Nr 18, poz. 2: 
Czy Zamawiający dopuści produkt o nastepujących właściwościach ? 
Taśma do leczenia wysiłkowego nietrzymania moczu u kobiet . Wykonana jest niewchłanialnego polipropylenu 
monofilamentowego. Parametry: szerokość:  1,2 cm, długość: 45 cm, grubość: 0,50 mm, gramatura: 57 g/m2, wielkość 
porów: 0,90 mm. Brzegi taśmy zakończone są pętelkami. 
W zestawie znajdują się dwa narzędzia jezdnorazowego użytku wykonane z niekorodującego chromu. Ergonomiczne 
uchwyty zapewniają optymalną kontrolę podczas wprowadzania igły. 
Zwracamy się z prośbą o wydzielenie tej pozycji z pakietu nr 18. 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na dopuszczenie w Pakiecie Nr 18 w pozycji 2 produkt o następujących 
właściwościach: 
Taśma do leczenia wysiłkowego nietrzymania moczu u kobiet . Wykonana jest niewchłanialnego 
polipropylenu monofilamentowego. Parametry: szerokość:  1,2 cm, długość: 45 cm, grubość: 0,50 mm, 
gramatura: 57 g/m2, wielkość porów: 0,90 mm. Brzegi taśmy zakończone są pętelkami. 
W zestawie znajdują się dwa narzędzia jezdnorazowego użytku wykonane z niekorodującego chromu. 
Ergonomiczne uchwyty zapewniają optymalną kontrolę podczas wprowadzania igły. 
Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie z Pakietu Nr 18 pozycji Nr 2 do osobnego pakietu. 

 
 PYTANIE NR 5: Dotyczy Pakietu Nr 20, poz. 1-8: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie ww. pozycji i utworzenie osobnego pakietu ? Zgoda na powyższe 
pozwoli na naszej firmie złożyć bardzo atrakcyjną cenowo ofertę na wysokiej jakości asortyment.   
Odpowiedź Zamawiającego: 

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie z Pakietu Nr 20 pozycji 1-8 do osobnego pakietu. 
 

PYTANIE NR 6: Dotyczy Pakietu Nr 9, poz. 4-6: 
Poz. nr 4-6 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opasek elastycznych o składzie: bawełna, poliamid i 
elastomer? Pozostałe parametry bez zmian. 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Tak, Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opasek elastycznych o składzie: bawełna, poliamid i 
elastomer, o pozostałych parametrów bez zmian. 

 
PYTANIE NR 7: Dotyczy Pakietu Nr 9, poz. 12-14:  
Pakiet 9 poz. 12-14 
Prosimy o wyłączenie ww. pozycji do odrębnego pakietu. 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie z Pakietu Nr 9 pozycji 12-14 do osobnego pakietu. 
 

PYTANIE NR 8: Dotyczy Pakietu Nr 17, poz. 1: 
Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu nr 17, poz. nr 1: 
10 szt. siatek jednorodnych, niewchłanialnych, o anatomicznym kształcie, trapezy z czterema ramionami pokrytymi 
plastikową osłonką, monofilament, polipropylen, grubość siatki 0,33 mm, gramatura 48 g/m2, porowatość 84 %, 
wytrzymałość na rozciąganie 68-70 N/cm, wysokość implantu (odległość między ramionami) 8 cm, długość ramion: 
górne 38 cm, dolne 45 cm, podstawa górna 5 cm, podstawa dolna 8 cm, wykonane w technologii quadriaxial 
(geometria romboidalna, obecność włókien skośnych, podwójna nić wzmacniająca), końce zaopatrzone w bezpieczne 
pętelki ? 
 Odpowiedź Zamawiającego: 

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody dopuszczenie w Pakiecie Nr 17 w pozycji Nr 1, 10 szt. siatek 
jednorodnych, niewchłanialnych, o anatomicznym kształcie, trapezy z czterema ramionami pokrytymi 
plastikową osłonką, monofilament, polipropylen, grubość siatki 0,33mm, gramatura 48 g/m2, porowatość 
84 %, wytrzymałość na rozciąganie 68-70 N/cm, wysokość implantu (odległość między ramionami) 8cm, 
długość ramion: górne 38cm, dolne 45cm, podstawa górna 5cm, podstawa dolna 8cm, wykonane 
w technologii quadriaxial (geometria romboidalna, obecność włókien skośnych, podwójna nić 
wzmacniająca), końce zaopatrzone w bezpieczne pętelki. 
 

PYTANIE NR 9: Dotyczy Pakietu Nr 17, poz. 2:  
Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu nr 17, poz. nr 2: 
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10 szt. taśm polipropylenowych, monofilamentowych, z plastikową osłonką, jednorodnych, niewchłanialnych, długość 
45 cm, szerokość 1,1 cm, porowatość 84%, grubość taśmy 0,33 mm, gramatura 48 g/m2, wytrzymałość na rozciąganie 
68-70 N/cm, wykonane w technologii quadriaxial (geometria romboidalna, obecność włókien skośnych, podwójna nić 
wzmacniająca), końce zaopatrzone w bezpieczne pętelki ? 
 
W razie nie wyrażanie zgody na jedną z pozycji, zwracamy się z uprzejmą prośbą o jej wydzielenie i utworzenie 
odrębnego pakietu. 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na dopuszczenie w Pakiecie Nr 17 w pozycji Nr 2, 10 szt. taśm 
polipropylenowych, monofilamentowych, z plastikową osłonką, jednorodnych, niewchłanialnych, długość 
45cm, szerokość 1,1cm, porowatość 84%, grubość taśmy 0,33mm, gramatura 48 g/m2, wytrzymałość na 
rozciąganie 68-70 N/cm, wykonane w technologii quadriaxial (geometria romboidalna, obecność włókien 
skośnych, podwójna nić wzmacniająca), końce zaopatrzone w bezpieczne pętelki. 
Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie żadnej pozycji z Pakietu Nr 17 do osobnego zadania, 
pozostawia zapisy zgodne z SIWZ. 
 

PYTANIE NR 10: Dotyczy Pakietu Nr 18, poz. 1:  
Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu nr 18, poz. nr 1: 
10 szt. protez do korekcji cystocele, siatki jednorodne, niewchłanialne, o anatomicznym kształcie, trapezy z czterema 
ramionami pokrytymi plastikową osłonką, monofilament, polipropylen, grubość siatki 0,33 mm, gramatura 48 g/m2, 
porowatość max 1870 µm, wytrzymałość na rozciąganie 68-70 N/cm, wysokość implantu (odległość między 
ramionami) 8 cm, długość ramion: górne 16,5 cm każde, dolne 18,5 cm każde, podstawa górna 5 cm, podstawa dolna 8 
cm, wykonane w technologii quadriaxial (geometria romboidalna, obecność włókien skośnych, podwójna nić 
wzmacniająca), końce zaopatrzone w bezpieczne pętelki, bez dodatkowej niebieskiej nici ? 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na dopuszczenie w Pakiecie Nr 18 w pozycji Nr 1, 10 szt. protez do 
korekcji cystocele, siatki jednorodne, niewchłanialne, o anatomicznym kształcie, trapezy z czterema 
ramionami pokrytymi plastikową osłonką, monofilament, polipropylen, grubość siatki 0,33mm, gramatura 
48 g/m2, porowatość max 1870 µm, wytrzymałość na rozciąganie 68-70 N/cm, wysokość implantu 
(odległość między ramionami) 8cm, długość ramion: górne 16,5cm każde, dolne 18,5cm każde, podstawa 
górna 5cm, podstawa dolna 8cm, wykonane w technologii quadriaxial (geometria romboidalna, obecność 
włókien skośnych, podwójna nić wzmacniająca), końce zaopatrzone w bezpieczne pętelki, bez dodatkowej 
niebieskiej nici. 

 
PYTANIE NR 11: Dotyczy Pakietu Nr 18, poz. 2: 
Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu nr 18, poz. nr 2: 
10 szt. taśm do operacyjnego leczenia wysiłkowego nietrzymania moczu u kobiet, polipropylenowych, 
monofilamentowych, z plastikową osłonką, jednorodnych, niewchłanialnych, długość 45 cm, szerokość 1,1 cm, 
porowatość max 1870 µm, grubość taśmy 0,33 mm, grubość nici 0,08 mm, gramatura 48 g/m2, wytrzymałość na 
rozciąganie 68-70 N/cm, wykonane w technologii quadriaxial (geometria romboidalna, obecność włókien skośnych, 
podwójna nić wzmacniająca), końce zaopatrzone w bezpieczne pętelki ? 
W razie nie wyrażanie zgody na jedną z pozycji, zwracamy się z uprzejmą prośbą o jej wydzielenie i utworzenie 
odrębnego pakietu. 
 Odpowiedź Zamawiającego: 

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na dopuszczenie w Pakiecie Nr 18 w pozycji Nr 2, 10 szt. taśm do 
operacyjnego leczenia wysiłkowego nietrzymania moczu u kobiet, polipropylenowych, monofilamentowych, 
z plastikową osłonką, jednorodnych, niewchłanialnych, długość 45cm, szerokość 1,1cm, porowatość max 
1870 µm, grubość taśmy 0,33mm, grubość nici 0,08mm, gramatura 48 g/m2, wytrzymałość na rozciąganie 
68-70 N/cm, wykonane w technologii quadriaxial (geometria romboidalna, obecność włókien skośnych, 
podwójna nić wzmacniająca), końce zaopatrzone w bezpieczne pętelki. 
Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie żadnej pozycji z Pakietu Nr 18 do osobnego zadania, 
pozostawia zapisy zgodne z SIWZ. 
  

PYTANIE NR 12: Dotyczy Pakietu Nr 3, poz. 12:  
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie opatrunku pakowanego a 5 sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości 
opakowań, spełniającego pozostałe zapisy SIWZ. 
Odpowiedź Zamawiającego: 



 

 4 

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na możliwość zaoferowania w Pakiecie Nr 3 w pozycji 12 opatrunku 
pakowanego a 5 sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań tak aby oferty były porównywalne, 
o pozostałych zapisach SIWZ bez zmian. 
 

PYTANIE NR 13: Dotyczy Pakietu Nr 3, poz. 16:  
Prosimy o dopuszczenie opatrunku do leczenia ran oparzeniowych, opartego na technologii hydrofiber zawierającego 
jony srebra, ponieważ według naszej wiedzy tego rodzaju opatrunek w rozmiarze 23x100cm bez jonów srebra nie 
jest dostępny na polskim rynku, pozostałe wymogi zgodne z SIWZ.  
Odpowiedź Zamawiającego: 

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na możliwość zaoferowania w Pakiecie Nr 3 w pozycji 16 opatrunku do 
leczenia ran oparzeniowych, opartego na technologii hydrofiber zawierającego jony srebra, o pozostałych 
zapisach SIWZ bez zmian. 
 

PYTANIE NR 14: Dotyczy Pakietu Nr 3, poz. 17:  
Prosimy o dopuszczenie opatrunku do leczenia ran  oparzeniowych, opartego na technologii hydrofiber zawierającego 
jony srebra w rozmiarze 45x54cm, ponieważ według naszej wiedzy tego rodzaju opatrunek w rozmiarze 45x50cm 
bez zawartości jonów srebra nie jest dostępny na polskim rynku, pozostałe wymogi zgodne z SIWZ. 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na możliwość zaoferowania w Pakiecie Nr 3 w pozycji 17 opatrunku do 
leczenia ran  oparzeniowych, opartego na technologii hydrofiber zawierającego jony srebra w rozmiarze 
45x54cm, o pozostałych wymogach zgodnych z SIWZ. 
 

PYTANIE NR 15: Dotyczy Pakietu Nr 3, poz. 18,19:  
Prosimy o dopuszczenie opatrunku do leczenia ran oparzeniowych, opartego na technologii hydrofiber w kształcie 
rękawiczki zawierającego jony srebra, pozostałe wymogi zgodne z SIWZ. 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na możliwość zaoferowania w Pakiecie Nr 3 w pozycjach 18,19 opatrunku 
do leczenia ran oparzeniowych, opartego na technologii hydrofiber w kształcie rękawiczki zawierającego 
jony srebra o pozostałych wymogach zgodnych z SIWZ. 
 

PYTANIE NR 16: Dotyczy Pakietu Nr 9, poz. 4-6:  
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie  opaski wykonanej w postaci taśmy elastycznej sprężystej wzdłużnie 
wykonanej z przędzy poliamidowej teksturowanej, przędzy poliuretanowej, przędzy bawełnianej lub 
bawełnopodobnej, pozostałe zapisy zgodne z SIWZ. 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na możliwość zaoferowania w Pakiecie Nr 9 w pozycjach 4-6 opaski 
wykonanej w postaci taśmy elastycznej sprężystej wzdłużnie wykonanej z przędzy poliamidowej 
teksturowanej, przędzy poliuretanowej, przędzy bawełnianej lub bawełnopodobnej o pozostałych zapisach 
zgodnych z SIWZ. 
 

PYTANIE NR 17: Dotyczy Pakietu Nr 9, poz.13:  
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie opaski podgipsowej w rozmiarze 2,7mx12cm. 

Odpowiedź Zamawiającego: 
Tak, Zamawiający wyraża zgodę na możliwość zaoferowania w Pakiecie Nr 9 w pozycji 13 opaski 
podgipsowej w rozmiarze 2,7mx12cm. 
 

PYTANIE NR 18: Dotyczy Pakietu Nr 22, poz. 13:  
Czy zamawiający dopuści stapler okrężny wygięty jednorazowy z łamaną głowicą rozmiar 26mm. 

Odpowiedź Zamawiającego: 
Tak, Zamawiający wyraża zgodę na możliwość zaoferowania w Pakiecie Nr 22 w pozycji 13 stapler okrężny 
wygięty jednorazowy z łamaną głowicą rozmiar 26mm. 
 

PYTANIE NR 19: Dotyczy Pakietu Nr 22, poz. 15-16:  
Czy zamawiający dopuści stapler okrężny wygięty jednorazowy z łamaną głowicą rozmiar 32mm. 

Odpowiedź Zamawiającego: 
- Tak, Zamawiający wyraża zgodę na możliwość zaoferowania w Pakiecie 22 w pozycji 15 stapler okrężny 

wygięty jednorazowy z łamaną głowicą rozmiar 32mm. 



 

 5 

- Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na możliwość zaoferowania w Pakiecie 22 w pozycji 16 stapler 

okrężny wygięty jednorazowy z łamaną głowicą rozmiar 32mm. Zamawiający pozostawia zapisy zgodnie z 

SIWZ. 

 
PYTANIE NR 20: Dotyczy Pakietu Nr 10, poz. 10,11:  
Prosimy o sprecyzowanie wymaganej „zawartości opakowania – szt.”  
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie 5 opakowań zawierających 50 kopert: 
- poz 10 (1 koperta zawiera 10 pasków) 
- poz 11 (1 koperta zawiera 6 pasków) ? 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Tak, Zamawiający dopuści możliwość zaoferowanie w Pakiecie Nr 10:  5 opakowań zawierających 50 
kopert: 
- poz. 10 (1 koperta zawiera 10 pasków) 
- poz. 11 (1 koperta zawiera 6 pasków) 
 

PYTANIE NR 21: Dotyczy Pakietu Nr 10, poz. 10:  
Czy zamawiający dopuści paski do zbliżania brzegów ran pakowane po 50 kopert (1 koperta a’ 10 pasków) z 
odpowiednim przeliczeniem ilości zamawiającego, pozostałe wymogi zgodnie zSIWZ. 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Tak, Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania w Pakiecie Nr 10 w pozycji 10 paski do zbliżania 
brzegów ran pakowane po 50 kopert (1 koperta a’ 10 pasków) z odpowiednim przeliczeniem ilości 
zamawiającego, tak aby oferty były porównywalne, o pozostałych wymogach zgodnych z SIWZ. 
 

PYTANIE NR 22: Dotyczy Pakietu Nr 10, poz. 11:  
Czy zamawiający dopuści paski do zbliżania brzegów ran pakowane po 50 kopert (1 koperta a’ 6 pasków ), pozostałe 
wymogi zgodnie zSIWZ. 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Tak, Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania w Pakiecie Nr 10 w pozycji 11 paski do zbliżania 
brzegów ran pakowane po 50 kopert (1 koperta a’ 6 pasków ), o pozostałych wymogach zgodnych z SIWZ. 
 

 
Powyższe postanowienia są wiążące do przetargu na dzień 06.08.2015 r., a odpowiedzi na pytania                                          

i wszelkie modyfikacje stanowią integralną część SIWZ. 


